w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Dobroszyce; 

b) § 2 ust. 3 Porozumienia 

§ 2. Postanawia się, iż §2 ust. 2 i 3 otrzymują nowe brzmienie: 

„2. Gmina Przyjmująca oświadcza, że łączna wartość Inwestycji – etap I dokumentacja projektowa 

wynosi 276.750,00 zł brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt sześć tysięcy siedemset pięćdziesiąt 

złotych 00/100). 

3. Gmina Powierzająca zobowiązuje się do pokrycia (częściowego) wydatków związanych z realizacją 

Inwestycji. W tym zakresie Gmina Powierzająca zobowiązuje się udzielić Gminie Przyjmującej pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w łącznej wysokości 138.375,00 zł. brutto (słownie: sto trzydzieści 

osiem tysięcy trzysta siedemdziesiąt pięć złotych, 00/100) z podziałem na lata: 

a) w roku 2024 - w wysokości 55.350,00 zł. (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt 

złotych 00/100), 

b) w roku 2025 –wysokości 83.025,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt trzy tysiące dwadzieścia pięć 

złotych 00/100) Podstawą wypłaty środków są stosowne uchwały Rady Gminy Powierzającej i umowa 

zawarta w trybie art. 220 ustawy o finansach publicznych. Jednocześnie, jeżeli kwota realizacji 

dokumentacji projektowej się zmieni Wójt Gminy Powierzającej, o ile Rada Gminy Oleśnica podejmie